



Beren Saat'in stüdyo paylaşımına beğeni yağdı

Beren Saat, Türkiye'de kendini kamlayış ve sektörde öne çıkarılabilirliği kadın oyuncuları başta olmak üzere. Güzellerin sosyal medya paylaşımlarıyla gündeme gelip, adından söz ettirebiliyor. Beren Saat oyunculuğunda bu başarısını şimdiki şarkıcılığında göstermek için çalışmalarına başladı. Oyuncunun bu süreçteki en büyük destekçisi ise eşi Kenan Doğulu oldu. Başarılı şarkıcı, tüm imkanlarıyla eşinin yanında olurlarken, Beren Saat önceki gün yakında çıkaracağı İngilizce albümünün stüdyo çalışmalarında bir karışı sosyal medya hesabından paylaştı. ■ Mesut VARLIK



İstanbul Modern'e ziyaret 1 milyonu aştı

Kovid-19 salgını süresince dijital platformlarında da sergi ve etkinlikleri sürdürülen İstanbul Modern Müzesi'nin dijital platformlarında, sanatçı buluşmalarının sayısı 1 milyonu aştı. İstanbul Modern'den yapılan açıklamaya göre, müze her yılın izleyicileri için dijital sergiler, sanat yapıtlarını tanıtmaları, sanat sergileri, film gösterimleri, sanatçılarla söyleşiler gibi pek çok içeriği erişime sunmaya devam ediyor. Dijital sergiler, sanat turları, dijital arşiv, kuratör yapıtlarından oluşan erime sunan İstanbul Modern, sinema, eğitim ve üyüklü faaliyetlerini de çeviricisine taşıdı.



BJK'li iş adamları protokol imzaladı

Medicana İzmir Genel Müdürü ve Beşiktaş Kongre Üyesi Dr. M. Ulvi Ünal, Ege Beşiktaş İşadamları Derneği Başkanı Mahir Kaplan, Ege Beşiktaş Kongre Üyeleri Derneği Başkanı Lütfi Demir ve Etilad Kurucu Başkanı Abdülkadir Alkışel'in katıldığı imza töreninde pandemi sürecinde aktif üyeler ve birinci derece yakınlarına sağlanacak avantajlar hususunda anlaşmaya varıldı. Grup adına konuşan Mahir Kaplan, "Fandemik süreci malesef devam ettirme. İhtiyaç duyulması durumunda da Medicana gibi üst seviyede hizmet veren bir kurumun avantajlarından faydalanabilmek önemli, bizlere bu olanağı sağlayan iyi bir Beşiktaşlı olan Dr. M. Ulvi Ünal Bey'e çok teşekkür ediyoruz. Beşiktaş ailemizi kazanımlar sağlamanıza devam edeceğiz" dedi. ■ Mesut VARLIK



ATV tutkunlarının gezisi devam ediyor

Afyonkarahisar Valiliği, Belediyeli Başkanlığı ve Türkiye Motorsiklet Federasyonu (TMBF) iş birliğinde 6 iliden gelen yaklaşık 40 ATV ve ATV tutkunlarının kentteki turlu başladı. Kent Meydanı'nda bir araya gelen yaklaşık 40 ATV ve ATV tutkunu, şehirden Kocatepe, İmarat Camii, Uluca, Mevlânevî ve Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) bünyesindeki müzik müzesini gezdi. TMBF Başkanı Mahmut Nedim Akılke, Türkiye Motorsiklet Federasyonu'nun Afyonkarahisar'da 6 yıldır sportif organizasyonu düzenlediğini söyledi. Akılke, düzenlenen organizasyonların kentlinin tanıtımına, ekonomisine ve spor turizmine katkı sağladığını dile getirdi. ■ AA

Bennu Gerede Urla'da sergi açtı

Urla'da bulunan BE Contemporary Sanat Galerisi 27 Mart - 27 Nisan 2021 tarihleri arasında fotoğraf sanatçısı Bennu Gerede'nin ilk kişisel sergisine ev sahipliği yapıyor



Bennu Gerede

Kadın, beden, toplumsal cinsiyet ve cinsellik temaları etrafında sosyal içerikli projeleriyle tanınan Bennu Gerede'nin BE Contemporary'de 27 Mart - 27 Nisan 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen solo sergisinde sanatçının farklı fotoğraflar serisinde çalışmaları bir araya geliyor. Kuratörlüğünü Pınal Gündüz'ün üstlendiği sergide Bennu Gerede, kadın bedeni üzerine tekrar düşünmeye ve bu formlara dair var olan cinsel çağrışım yükü algısını sorgulamaya davet ediyor. Nü kadın bedeninde var olan formların, astininde dışarıya zaten yer alan formlar olduğunu vurgularken, kadın bedeni ve doğa arasında önyargısız bir ilişki kurulması amaçlanıyor. Bennu Gerede'nin panerolitik sergisindeki fotoğraflarında, kadın bedenine dair doğal formlar ve doğaya ait çiçek, meyve ve hatta sebze formları arasında bir analogi kuruluyor. Bennu Gerede, form üzerindeki sorgulamasına odaklanmak için, arka planı kasıtlı olarak boş bırakarak, kadın bedeninin ve doğadaki nesnelere farklı bölümlerini ön plana çıkarıyor. Kadın bedenindeki formların, girintilerin ve çıkıntılarını; işlevsel, duygusal ve dokunsal varoluş amaçlarını hatırlatırken, erkek egemen ya da sadece estetik bakıştan ayrılabilmek amaçlanıyor. ■ Mesut VARLIK



Bahar Kerim Soyoguz

Korcan Karar



Pınal Gündüz

Nihan Karahan



Ufuk Başak

Gerede



Bennu Gerede

Ayşegül Öğretmen develerle stres atıyor

Türkiye'de en fazla deve varlığına sahip illerin başında yer alan Aydın'da yaşayan Ayşegül Öğretmen'in deve tutkusu görenleri şaşırtıyor



Ayşegül Öğretmen

Türkiye'de en fazla deve varlığına sahip illerin başında yer alan Aydın'da yaşayan Ayşegül Öğretmen'in deve tutkusu görenleri şaşırtıyor. Develerle ilgili bir hobi olarak gördüğünü ve günün stresini develerle atmakta olduğunu belirten Ayşegül Öğretmen, "Develer oldukça duygusal hayvanlardır. Herkes kimi ile tanıştı da ben develeri sevdim ve çok iyi dostluğum ile buldum" diyerek günün stresini develerle atmakta olduğunu söyledi. Babasının deveci olmasından dolayı çocukluğundan bu yana hayranım deve olduğunu belirttiği Ayşegül Öğretmen, "Kendimi bildim bileli develerle içimdeyim. Çocukluğumda deve çiftliğinde geçirdim. Halk arasında herkes devenin kınasından söz eder ama pek çok kişiye devenin sadakati ve dostluğunu bilmez. Asıl mesleğim öğretmenlik ama develerle vakit geçirmek hoşuma gidiyor" diye konuştu.

Kırpıder, kaplan gibi iç içe geçerek, gözü şiddetli kum fırtınalarına karşı tam bir korumaya alırlar. Devenin burnu çok sayıda köklerle ayrılmış kanallardan oluşur. Yaşadığı sıcak bölgelerde havadaki nem miktarını oldukça azdır" bilgisini verdi. ■ İHA

DEVELERİN İLGİNÇ ÖZELLİKLERİ
Ağır yapısından, şıkmaz ve sindirim sistemini katar devesinin çok ilginç özelliklerinin bulunduğunu kaydeden Ayşegül Öğretmen, "Devenin gözü iki kır kırpıdır.



Kuşçu Mehmet amca güvercinleri unutmuyor

Kütahya'da emekli bir vatandaş güvercinlere 7 yıldır her gün yem vererek besliyor. Yıllar önce mahalledeki parkta kuşlara yem vermeye başlayan ve kısa süre sonra şehrin farklı noktalarına da yem bırakmaya devam eden Mehmet Kaya (60) kuşlarına her günlerinde de kuşlara yem götürüyor. Şehrin en işlek caddelerinden olan amca kuşlarına ile sesizliğe bürünen Sevgi Yolu Cumhuriyet Caddesi'ndeki güvercinleri de unutmayan Kütahyalı Mehmet Kaya, "Ben kuşlara ilk mahalledeki parkta bir kuş bulduğumdan beri başladım. Daha sonra 2 yeme mahalledeki kuşların yem attım oradan taşındım dışarıda cumhuriyet caddesinde buraya geldim güvercinleri buraya almaya başladım. 2 yıl mahallede olmak üzere 5 yıldır burada toplam 7 yıldır güvercinlere yem veriyordum" diye konuştu. ■ İHA



Elvis'in gitarı rekor fiyatla satıldı

Rock'n Roll'un kralı Elvis Presley'nin 2003 yılında ABD'de yapılan bir auk artırmada 79 bin 375 dolara satılan gitar dün yine ABD'de yapılan bir auk artırmada bu kez 500 bin dolara alıcı buldu. Alıcının ismi kamuoyu ile paylaşılmadı. İsviçre'de düzenlenen Ocak 1968'de üretilen gitar, aynı yıl Subit ayında Presley'e gönderilmişti. Onu yasadışı Presley 16 Ağustos 1977'de GraceLand'deki evinde 42 yaşında hayatını kaybetmişti.